Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões /_

(Rubrica do Presidente) 1^
AíireoiB

Data:

/  /

Número:

PA,

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de
"2ÜI5"

PRESIDENTE:.

PERÍODO: 2oll
jiilio ferrexe

.A 201?

1° SECRETARIO:
KOBERTO BASTOS

VICE-PRESIDENTF: IiEOHAKDO PAnFROO

. 2° SECRETÁRIO: WILSON DILIjEM

ASSUNTO:

PEOJEIO DE LEI 11 ô 103/12

INICIATIVA:

edil lUIS GUIMAEAES DE OIIVBIRâ

LEITURA:.

1^ DISCUSSÃO:.

2® DISCUSS^

5oAPROVADO POR:

HISTÓRICO:

DMOMIM VIA PUBLICA NO MTOTICIPIO
DE CACEOEIEO DE ITAPEIÍIEIM E DA OÜTEi

PROVIDENCIAS.

S  R|JEITAD(D POR:
'  ' X I I I Uj^lWfÍDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

3 UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:

Ver:

PARECER DA COMISSÃO DE:

I y[ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I /1 Obras e Serviços Públicos ̂
[  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

[  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITÃDO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

01-

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTÒ

Projeto de Lei

- AJ

\ A ^  i05rtjo

;jDck^ ÚolWfiZj

DENOMINA VIA PUBLICA NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPÉMIRIM-ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ;

Art 1° - Fica denominado Rua Humberto Cotta.Sirnão, à Rua Projetada F, que
inicia-se na Rua isidio Pecini, passando peià Rua Creuza Picoli e Rua Emílià
Sirnãó éTeririiiia sem saída,'no distrito de Córrego dòs Monos., •

Art. :.2° - Esta 1ei entrará em-vigor na data de sua .publicação, revogada as
disposições em contrário.- ' ■ , . . . . ' ■

Sala dás'Sessões,'12 de junho 2012. ',
V,

1^ ré)rLxns IMA Te

Vereador

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de.ltapemirim, ,05: - Centro - CEP 29300-110 r Cachoeirp de Itapemirim - Espírito Santo
'  PABX: (28) 352,6-5622 - FAX: (23) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es;gov.br

Cachoeíro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

n  JUSTIFICATIVA

'  ' Solicitamos desta distinta Casa de Leis. a apreciaçao e aprovação deste

Projeto no sentido de dignificar o Sr. HUMBERTO COTTA SI.MÃO, pois trata7se

de uma pessoa idônea e honesta, não tendo nada que desabone sua conduta. ^

n Salientamos que era urna pessoa de .gránde expressão junto a sua

comunidade,^e principalmente'com seus familiares! Uma pessoa adorável e
,  . n ' n n - ' ' '

'  que nos deixou com muitas saudades. ^ ,

Portanto, ' é com imenso prazer que solicitamos através deste,

homenagear, pois ãssim. podemos realizar para dignificar-éstà pessoa que •

viveu entre nós. ^ -

•V

Sala das Sessões, 12 de junho de 2012.

LUIS'Gün\(l7íT?AES DE OLiyEIRA (Tereté)
Vereador

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Ruá Barão de Itapemirim, 05 '- Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de ltapernirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmcl@cmcl.es.gov.br

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de outubro de 2011.

OF/GAP/N® 944/2011
D0CUMENTQr{^''^Xi3^
^.OTOCpLO GEPitk 6^ Á fj]
MÚMERO"p^PR!Õ: "ITZ
om PÍOTQCOLO: JoI \o,[ U

Exmo. Sr.

VEREADOR LUIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA
Câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício n° 24 GB/CMCI, protocolado nesta Prefeitura sob o n®
30972/2011, encaminhamos, em anexo, parecer constante dos autos e
exarado pelo Cadastro Imobiliário, bem como planta cartográfica, conforme
solicitado.

Atenciosamente,

Coor

SOUZA

or Executivo de Relações Políticas

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro

Cachoeiro de Itapemirim o ES » Cep 29300-170 • C. Postal 037
Te!.: 28 3155-5317 • Fax; 28 3155-5274

www.cachoei ro.es.gov. br

WIt
PREFEITURA MUNICIPAL

AOUrUFIDO
DE ITAPEMI R IM

Cachoeiro, quem te ama torce para dar certo

À GAP/ CRP

Conforme solicitação exarada às fls. 01, pelo Excelentíssimo Edil Luis Guimarães àe
Oliveira informamos que os logradouros não se encontram cadastrados no sistema de
endereçamento deste Município.

Na oportunidade ressaltamos que foi efetuado levantamento no logradouro público e
constatamos que os logradouros citados não possuem nomenclatura oficial.

Sugerimos apenas caso seja confeccionado por Vossa Excelência Projeto de Lei visando
a regularização da denominação da referida via que seja determinado no texto legal o
ponto de início e fim, conforme texto abaixo:

Rua Projetada A

Inicia-se na rua José Ribeiro Avelar sendo seu término na rua Projetada B.

Rua Projetada B

Inicia-se na Rodovia ES - 489 sendo seu término na rua Jesuino Biazatti.

Rua Projetada C

Inicia-se na rua jesLuno Biazatti sendo seu ténnino na rua Projetada l-

Rua Projetada D-

imcia-se na rua Jesuino Biazatti sendo seu término na rua Projetada Í-.

Rua Projetada E

Inicia-se na rua Projetada D sendo seu término na rua Projetada C.

Rua Projetada G

Inicia-se na rua Projetada B sendo seu término na rua Agemiro Gomes Leal.

Rua Projetada F -

Inicia-se na rua Projetada B sendo seu ténnino sem saída.

Rua Projetada H

Inicia-se na rua Jesuino Biazatti sendo seu término na rua Projetada D.

Beco Publico

Inicia-se na rua Jesuino Biazatti sendo seu término na rua Agemiro Gomes Leal.

Em 05/10/2011

•
r
^

oO
'
-
i
3
-
<
C
p

?
s
>

c
>
o
.

C
í
j
-

N
i
\

M
e
t
e
r
s

0
5
1
0
2
0
3
0
4
0

O DÊ OB3LTOG

me

-Sexo

Masculino

HUMBERTO .'SÍMAO, .
Matricula;'' ' _ ^ .

022095 01 55 201? 4 00014 Ji.,§ O,0OC^976 14
— Cor —————j r—T-Estado, civil e Idade."" " j.-

•  Ç::'ás:ado, 64 "ana-sBranca

NàWralldade
eà-choeir,o
Estado do

dé a/tapemirim,..-
Espi'r;itQ '..S^ianto

— Eleitor

Síih- OPF 3;6-4;.5,5.iy4'p,.-4 9
SBPÂE'S'" .

FiTh°C5'^de"''wALT'-É SALlà-"SIIIaIÍv e .dp' ■<ÈMI,LTA' COTTA S!I-MÂO,do^., MdRQS. . em -
Çaçhoeirpi.^de ' ■ •,-' • ; ■ '.

■ ' ' ■ '■ ..•Li'/' A'.-■■■ ' • C •'
j-^DIa -T r-Més-n

•03
Ano -1

2012—■UalaBliüradufdleUíífelllíí-.r"';/»'. , , .j- '. . •
Vinte e oito' de' màr.ço âè.ip'Q:|b;S- -mir;! é ■ qo.ze>'
16h40min . , -•■">.■ ' ■ ■ • , • ; . '
r—Local de taiecimento —r"—■ ■■ ,.-■ ' . , .
Hospital, Municipal nesta cidade d'e Atílio j i vacqua Eb

Int'arto agudo /do--mio.daçiâió
tabagismo •, •- j t v;. .íy

— Sepultamento/Cramação . •' '
Foi' no. Cemitério de
Corrego dos Monos,,
Cach. de Itapemirim.

TTT. Oççlarante;,. .. 5 '.-.b- • rt - ■ ' =
:' "Mári.a Rosra Ribe^ir-o ■S'imao,■ CI/Ré^2'31 ■502--ES,, professoraaposentada, casada, residente

■  ..Co.rrego • dos Monos,, epa,

,

■&.VW

. .7 --
/

-7^
'

.(-:Nç^e e iV^de documenta^(s)^edieotS).mf^^
í.Dr Wáldrx' ''Kaiepip,®;ç- /v

O coht^dds-da ";-':GdÊ;gidãi-';:^'; PÓ'AÍIL10'' VI#ACQUA, ■■■30 d'e março de 2ul2
iou

NOME DO ofício , „ , , , „
Serviço de Registro Civil e Notas
OFICIAL REGISTRADOR
SIMONE SABRA- 'BAIAO
MONICf-PIO/UF ■ • •■ " ■
ATÍLIO VIVACQUA;./ ■

■ 5
. s

i ?iT!;BBOEREÇO
Av. Carolina-
Centro

I  Poder Judiciário do Estado do Espiritò Sáht'd '1 ■,'1;, . ' -,1
Selo Digital de'Fiscalização '

022095,HFd4D&P(lO'ÇÍJ:'.
Ato; 45 Certidão de Óbito" ■'■Emolunientos R$ / láxas'JRW^;^Jf-' ,f'

Consulte a autenticiüáde'éíf'ítetiesf"'i'
■

iZÍ \

y

—" Observações/Averbaçoes
Vide verso.

fe

Lr'l.í-<L

iVd

1#

^  xV''V'-" -M 003,Sô3.

/

sob o. jri°.
o falebido

CIC/ir5írS57'«7"«"í,'?j7»'<*fc8í»'®t5^^^
|egi.strp 00662692337 Era ® ™« n°
S,imao, Ho.,dia I6/09/1973 com Maria Rosa Ribeiro

.iòLyro:i5>0-t 4d; Ca^tdrL n° 10 4^09,.Não- ̂ iS^°L?ZT^ : Caóhoeiro de nfaieqidQ-.^ de eleitor do "

E»éra^^e

watríeíila - í- , •
ij-'

Pedirão m M3050 0000533 3

Detaltianiento
aaaaa (OOis t-3)
bb (01)

cc (55)

e(l)

01- Acervo Próprjo
^£>^8 -^Ac^j-vos Incoroorari^o

Tipo de Serviço Prestado, sendo:
31. Serviço de Notas
52: Serviço de Protesto de Títulos

sSS?5*""'5"°"'"'°""" "Airio7dò'ftegtsfro

1  ü-

s  .n

^ihhhhhFjÕ^^W

4: Livro (J (óbito);,

™í«#oí,r.5,,,„ civ»)

Número do Termo

VerificadorDígito

Tipo do livro,.j|bh.Ho;
.«'W^r°,-^'fNasç(mef,{0i ,

'  ••v; , •, ' nnn ' n

e í8

í?achoeiro

0^

GÂMARA MUNICIPAL DE CACHOÉIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Projeto de Lei N5_

A 3

OD

;>
N

DENOMINA VIA PUBLICA NO

MUNICÍPIQ DE CAÇHÕEIRO DE
ITAPEMIRIM-ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS , •

.. /

.ArtM° - Fica denoniinado Rua Humberto Cotta Simão; .à-Rua Projetada F, que
inicia-se na Rua isidio Pecini, .passando pela Rua Creuza Picoli e Rua Èniília'
'Sirrião e Termina sèm, saída, no distrito dé Córrego dos Mono's.' . -

Art. 2° - Esta lei'entrará em'vigor, na data de sua publicáção; revogada as
disposições èm'contrário. ; ' . y' * '

"Saia das Sessões, 12 de junho 2012.

LUIS )ARAES^BE_^I^EIRA (Tereré)
Vereador^ \ f "rí-

!' T /v, F>0 \
r

ADE n . j
F" " yyA i 1 STEK Ç-AO., j

r  » Í

iPrêísicleiitè - - />

"Feliz á Nação cujo Deils é ô Senhof^y-—r

Rua.Barão de Itapemirim, .05 r. Centro CEP 29300-110 Cachpèiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABXT (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.góv.br

!, n '

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O

! JUSTIFICATIVA

Solicitámos desta ;distinta Gasa de Leis, a apreciação e'aprovação, deste

Projeto no sentido de dignificar o Sr. HUMBERTO COTIA SIMAO, pois trata-se

de uma pessoa idônea e.hoáesta, não tendo, nada que desabone sua conduta!/

Salientamos^ que era uma pessoa de, grande expressão junto a sua . ,

comunidade, e principalmente-com seus familiares. Uma pesspa^adorável e

que nos deixou, com muitas saudades. , . . . , ' n n . ' .

Portanto,' é com 'imenso, prazer, que solicitamos através deste.

homenagear," pois assim podemos'realizar para dignificar está pessoa ,que !

viveu entre nós. \ ,

Saía das Sèssõés, .12 de junho de 2012.

f.' ,•

Lülè ÔJUIMARÃES DE OLlV
Vereador

~\.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor".

Rua Barão.-de ítapemirim, 05 - Centro - CEP .293Ü0-'110 - Ca,choeiro de,Itapemírim - Espírito Santo
'  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeira de Itapemirim, 10 de outubro de 2011.

OF/GAP/No 944/2011
rPOCUMENTol^I]^
PROTOCOLO GERLI •

NUMERO PRGPRIO: _

DATA PROTOCOLO; jlQ/ \ n/ k \

Exmo. Sr.

VEREADOR LUIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA
Câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício no 24 GB/CMCI, protocolado nesta Prefeitura sob o no
30972/2011, encaminhamos, em anexo, parecer constante^ dos autos e
exarado pelo Cadastro Imobiliário, bem como planta cartográfica, conforme
solicitado.

Atenciosamente,

SOUZA

CoormBhaaor Executivo de Relações Políticas

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro

Cachoeiro de Itapemirim • ES » Cep 29300-170 " C. Postal 037

Tel.: 28 3155-5317 ® Fax; 28 3155-5274

www.cachoei ro.es.gov.br

# m

ITIt
PREFEITURA MUNICIPAL

CAGHQBRO
DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro, quem te ama torce para dar certo

Jü Oi

7T^

k GAP/ CRP

Conforme solicitação exarada as fls. 01, pelo Excelentíssimo Edil Luis Guimarães de
Oliveira informamos que os logradouros não se encontram cadastrados no sistema de
endereçamento deste Município.

Na oportunidade ressaltamos que foi efetuado levantamento no logradouro público e
constatamos que os logradouros citados nao possuem nomenclatura oficia.1.

Sugerimos apenas caso seja confeccionado por Vossa Excelência Projeto de Lei visando
a regularização da denominação da referida via que seja determinado no texto legal o
ponto de início e fim, conforme texto abaixo:

Rua Projetada A
j

Inicia-se na rua José Ribeiro Avelar sendo seu término na rua Proj etada B.

Rua Projetada B

Inicia-se na Rodovia ES - 489 sendo seu término na rua Jesuino Biazatti.

Rua Projetada C

inicia-se na rua Jesníü';! Biazatti sendo seu ténnino na rua Projetada f"

Rua Projetada D...

hucia-se na rua Jesuino Biazatti sendo seu término na rua Projetada Í-.

Rua Projetada E

Inicia-se na rua Projetada D sendo seu término na rua Projetada C.

Rua Projetada G

Inicia-se na rua Projetada B sendo seu término na rua Agemiro Gomes Leal.

Rua Projetada F -

Inicia-se na rua Projetada B sendo seu término sem saída.

Rua Projetada H

Inicia-se na rua Jesuino Biazatti sendo seu término na rua Projetada D.

Beco Publico

Inicia-se na rua Jesuino Biazatti sendo seu término na rua Agemiro Gomes Leal.

Em 05/10/2011

^
3

03^

<
7

C
^

J
>V

o

o
.

t
í
U

N
i
\

M
e
t
e
r
s

0
5
1
0
2
0
3
0
4
0

'Nomei:
HUMBEÉTO .ÇOWTA SIMAO,,

Matricula:' ' _ .
022095 01 55 2012 4 00014 g,00(?976 14^

—Cor rrístado.civlleIdade, ^ j,) í
• £:as',ado, ' 64 /anosMas,cu1[ino Branca

Sexo

"i-'. i

r:NáWr?lídad,0 ~T~- • : •
0à:cho'eir,o de: 'ttag,^rar-
ES't'ado ' do, E-spiXfí

■^Dácutr/ínlo-àeldèn,tlftça?âo , \
- OPB 3;64. '5.5.-?!-4ia-4 9.
R0-4'3,4Í55 SSRAES'^,

— Eleitor —I
Sífti

— Filiação e residência
Filho de Vi..-
f ai.ecido.s <
eachoeiró.'de

[-•'Pata,é'hora do falecltnento-r":v> ^ -v+XVp;--.' ' '
Vinte e oito' de'mar.ço é-daze,.
16h4 0min ' v" ti'".. , . 3 ' 3 ■■ ;■ 3'.

Dia ^to-ru..
rr-.Mès
03

-^Ano •
2012

— Local de falecimento , v - t • , ,, ; .r = ̂ ^n=,-TrnHospital, Municipal nesta cidade de Atílio v i -/scqua ES

Tnfárto' agudo'/.dotabagismo ■, • • v ' -- •. Si. " ^ é-

— Sepultamento/Cramação ■■ 1
Foi na Cemitério de
Corrego dos Monos<
Cach. de Itapemirim.

a-.FTT, Óçelarantevrrrri' ^
: 'Mári-a Rosa Ri-èeit-o ,S'imao,.CI/fe^2'31 •502-'ES, professoraaposentada, casada, residente
,  -..Corrego- dos. ■ Monos ept,"Ca^c^oeii^d' :de■ ■ Lliap'eín.1 rim ES

w#^'ív: ''. -/-o '

i  '5
•3

#

NOME DO OFÍCIO . ^ . 'n „ = o
Serviço de Registro Civil e Notas
OFICIAL REGISTRAÜOR ^
SIMONE SABRA. miAO
•MUNICÍPIO/UF ■ -i,,,,'' ' ;ATÍLIO VIVACQU^.' ; .j-div;'!'
endereço d' ' 'd'
Av. Carolina.,-.: Fa-r-ga,
Centro ,

I  Poder Judiciário do Estado, do'Espirito Sá'n't'd' '1
Selo Digital de'Ei'sç'aU'zaçSo. ' v.;;022095.'HF()m0Í/00^|l/' ■

Ato: 45 Certidão de Óbito -iiyiill'■
Emolumentos RS , íj, * f.  Consulte a autenticidade •e||^||.t;||is

mi
mh

.V*"
:

Vlàtm\ : J í M âli:;

y

Nomè e n

Br 'i VÍâ í di'r -yK-i

— ObservaçõesíAverbAções -
Vide verso.

O côhtrBiád(^*da'^céfÉid'p-:é'v>drdadé^ATIL'1C)''V3/-V>ACQ'ÜA> -'SO- de março de 2ul2
fé

'W
IW'

2^

>&.VN
i9>.O; DET

i  *>, -lí...;

/

>S^C

\  \

Ct'
-i'';,

'nn■" ' ■/ ■■ 'ti ■ ' / '■ ■• " '■'. XI■ #A 003,663.

ue^xa iDens

CIC/MF 354 557 417 4q nL
00662692337.'Era "ONH n' - Simao, no dia 16/09/1 qtí cora Maria Rosa R-iho-i

:'iivto--5:Õ-^B -do. Caridí^. ^ conforme n° IQ 4^)9 •?! Itapé„t,yi„_||/||fno Ç^os Go^s - Cach^líro'de taigcate. de eleitor do

WâtrfcÍJÍái
S[yi'aò...V '■'-

DetaJ|íiani©nto
(0018 aaaaa

?b(01)

cc (55)
oi - Acervo Próprio

"/'^^j?''vpsÍncorDorari»e

^ddfí987^1"
(1)

51- Serviço de Notas
52: Serviço de Protesto de Títulos

-53. serv.ço de Registro de Imóveis

i T3

<3> ^
O •=:

_W(QQ03)
MàMjÕ5^Zl~~~ JlThhhhhTÕi^^
iílsTj '

i J^P° :P9'yYr9..J^ènido; •
1; Uvt-o/A fNas^iimento) ■

ji-StSf P.™c,í,é ^

I Número da folh.-,
Número do Termo
Ptgito Verificador

0) (0

F TO

rr a> w

o o
X 'O

X <J TO

• ^ n

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCURADQRÍA T.EGISLATTVA J .

PARECER AO PROJETO PÈXEIN". 105 / 2012 '

INICIATIVA: Vereador Luís Guimarães dé Oliveira

.  n Senhor, Presidente,. . . , - n , /, • '

^  ̂ Pí^^seiite Projhto de Lei denoniiha via

Sob o aspectp formal, não há obstáculòs,ào encaminhamento regular da
matéria.

-Opinamos pelo encaniihhamento regular da matéria.

É o parecer, s.m.j, .

Cachoéiro de Itapemirim / ES,, l3 de junho.de 20JLt

^0:^ÚLIN COSTA
Procurar Geral

VES 6339',.

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05,,-. Centro - CÈP 29300-110^ - Cachbeiro de Itapemirim - Espírito Santo.
'  PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - È.mail: cmci@Gi71ci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Comissão de Obras e Serviços Públicos

Parecer ao Projeto de Lei nM05 / 2012

INICIATIVA: Vereador Luís Guimarães de Oliveira
RELÀTORí Vereador Wilson Dillem dos Santos

RELATÓRIO: ,
Denomina via pública no Município de Cachoeiro de Itapémirim - Rua Humberto-Cotta
Simão, no Distrito de Córrego dos Monos. ' > - , -

VOTO DO RELATOR:
Voto pelo encaminhamento regular da matéria, de acordo com o parecer jurídico. ' . -

VOTO DO PRESIDENTE:
Voto com b Relator. ' n , n .

VÒTO DO MEMBRO
Voto com o Relator. ' . n ' ' ' . ' ;

DECISÃO:
A Comissão votou, pòr unmimidade, pelo .encaminhamento regular, da, matéria, de acordo
com o parecer jurídico./ , - >

Sala das-Comissõesn  fld de 2012.

LU- S DE OLIVEIRA^ Presidente

^^"STípIente

WILSON DILLM DDS SANTOS - Relator
Alexandre Basto^ Rodrigues - Suplente

n  -

GIIA)0 ABREU'-Membro

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapémirim, 05 - Centro' - CEP 293007110 - Cachoeiro de itapémirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br _

cachoêiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE eONSTITUICAO. JUSTIÇA F, RFDArÃn

; Parecer ao Proieto de Lei n°. 105 /2012

INICIATIVA: Vereador Luis Guimarães de Oliveira ,

RELATOR: Vereador Leonardo Pacheco Pontes

RELATÓRIO:

. Denomina via pública no Município de Cachoeira de Itapemirim - Rua Humbçrto Gotta.
Simão, no Distrito de'Córrego dos Monos. • - . .

VOTO DO RELATOR: '
Voto pelo. encaminhamento regular da matéria, de acordo com o,parecer jurídico.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator. . -

i  . ' n n . n . - -

VOTO DO MEMBRO ^
N  - ' ' . .

Voto cotn o Relator.

DECISÃO: ^
A Comissão" yotou, por unanimidade, pelo eneaminhamento regular da rhatéria, de acordo

• com o parecer jurídico. ' ' ' . ' . ;

Sala,das|CpmÍssões,N^Ql^e (h de 2012.

HbUfSteljmARÃESpE"ÕIT^Blí^^
i Uexandre Bastos Rodrigues - Suplente

\  .

MAR

ARiyOT*achecQ. Bonte-s-^Rélãtòr

David Aclberto-Lróss - Suplente

SSAL

7
ES OE emoro

bosa BasReaberto B

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Ceritro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
^  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E,-mail: çmci@crrici.es..gov.br

nwçoo*

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO ^

Nome

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

ERAS ZAGOTTO

DAVID ALBERTO LOSS

GILDO ABREU X
XJOSE CARLOS AMARAL

JOSE MARIA MOULON

JÚLIO CÉSAR FERRARI CECOTTI

LEONARDO PACHECO PONTES

LUIZ GUIMARÃES OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO MANSOR

MARCOS SALLES COELHO

ROBERTO BARBOSA BASTOS

WILSON DILEM DOS SANTOS

OBS.:

SIM

K
X
K

K

X
X
X
K

NÃO ABS AUS

PROJETO

REQUERIMENTO N°

DATA:

RESULTADO DA VOTAÇÃO

aprovado™ DISCUSSÃO

POR

SALa()AS SESSÕES^^ fy^<^<^

•SIDENTE

REJEITADO POR

SALADAS SESSÕES I /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A -

REQUERIMENTO DO EDIL

SALADAS SESSÕES / /
I  •

PRESIDENTE

API

UNANIMIDADE

X  ] i I ab^^^síTção

là&iMASessão

Presidenta

*'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mall: cmci@cmcj.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10- ,

11- .

12 - .

13- ,

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

l4 ^xqIAo/O •
13 / 06 / a-iíz,,

/ og /^ou ^
QL ruíT^' Ç^AJJÇjGk

/ 0^ l2D^'li _ o(i
J  /-

úImcxa -/QxtvviA<í^o-í<2,

./_

-/-

-/-

./_

7-

7_

7-

7-

7-

7-

7_

7-

7-

7_

7-

7_

7-

7-

7-

7-

7-

7-

7-

7-

7-

7-

7-

7-

y